
Contacto

Correo Electrónico pergraos@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Obispo Nicolás Castellanos, 10
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/010582 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turismo de Palencia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPkpIeflk6sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de dos mantas anti-puntas para dos colchonetas de caída utilizadas para
la práctica del salto de altura en el Campo de la Juventud de Palencia

Es necesaria la sustitución de dos mantas anti-puntas para dos colchonetas de caída utilizadas para la prácticaDescripción 
del salto de altura en el Campo de la Juventud de Palencia al encontrarse muy deterioradas e impedir la práctica del deporte
en condiciones óptimas.
Valor estimado del contrato 6.337,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.668,11 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.337,28 EUR.

Clasificación CPV
37420000 - Equipo de gimnasio.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UPkpIeflk6sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MOYPE SPORT S.A.
NIF A78111549
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.316 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.642,36 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FFAapptglzQ3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000013793372 |  2024-000783169 | Wed, 17 Jul 2024 09:49:26:137 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168058057968781528371158811130957928763 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fb07796c-cde8-409d-b234-501edf58f11e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FFAapptglzQ3vLk2DU2Ddg%3D%3D

